
1/3 

 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

č. smlouvy zhotovitele: 2023001 
na akci “ROZŠÍŘENÍ SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE Y1109“ 

 
uzavřená dle obchodního zákoníku (č. zák. 513/1991 Sb.) ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen smlouva)  
 
 
 
Článek I. 
IDENTIFIKAČNÍ  A KONTAKTNÍ  ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN  

 
Zhotovitel:  
 
Firma: KLÍČE-DAŇA / JD ZÁMEČNICTVÍ 
Sídlo: Janošíkova 101, Javorník 790 70, KLÍČE-DAŇA, Gogolova 92/2, 

Jeseník  
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 73292621 
DIČ: CZ8310125758 
Jednající: Jan Daňa 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxxxx ,  e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
           

 (dále jen "zhotovitel") 
 
 

Objednatel: 
 
Firma: Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace 
Zapsaný v OR u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr. vložce č. 814 
Sídlo: Školní 104, Javorník 790 70 
Bankovní spojení: ČS, a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 75004101 
DIČ: Neplátce DPH 
Jednající: Zastoupená : Ing. Jitkou Richterovou, ředitelkou 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 (dále jen "objednatel") 

 
Článek II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY  
 
Na základě vzájemné dohody se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele níže vymezené dílo a objednatel 
se zavazuje za to uhradit zhotoviteli smluvní cenu dle smlouvy.   
 
Předmětem smlouvy je 
 

- Dodávka rozšíření systému generálního klíče Y1109 . Viz cenová nabídka.   

 
 
 
 
 
 

 

 



2/3 

 
 

 
Článek III. 
SMLUVNÍ  CENA  
 
Všechny ceny jsou uvedeny BEZ DPH 
Smluvní cena díla dle kalkulace činí: 
 

materiál         66693,00,- Kč 

Práce + Doprava          13500,00,- Kč 

           -------------- 

cena celkem          80193,00,- Kč 

 
 
Práce včetně materiálu prováděné na žádost objednatele nad rámec této smlouvy budou fakturovány 
objednateli dle zvláštního dodatku této smlouvy, schváleným oprávněným zástupcem objednatele.  
 
 
 
Článek IV. 
TERMÍNY –  HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA   
 
Termín realizace díla: 4 až 5 týdnů od objednávky 
 
 
 
Článek V. 
ZPŮSOB PŘEDÁNÍ  DÍLA  
 
Dílo je mezi zhotovitelem a objednatelem předáno na základě protokolu o předání díla s uvedením příp. vad 
a nedodělků a dohodnutých termínů odstranění. Protokol o předání díla podepisují za obě smluvní strany 
osoby oprávněné k jednání. 
 
Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky konstatované v protokolu o předání díla ve sjednaných 
termínech. 
 
 
 
Článek VI. 
PLATEBNÍ  PODMÍNKY  
 

1. Objednatel uhradí smluvní cenu za provedené dílo v hotovosti při předání díla zhotovitelem. 
 
2. Objednatel uhradí smluvní cenu za provedené dílo převodem na účet zhotovitele na základě faktury, 

kterou zhotovitel objednateli vystaví. Splatnost faktury je 14 dní od dne jejího vystavení. V tomto 
případě je dílo do okamžiku připsání fakturované částky na účet zhotovitele jeho majetkem.  

 
 
 
Článek VII. 
PENALIZACE A SMLUVNÍ  POKUTY  
 

1. Pokud dojde k přerušení prací, či nezahájení realizace díla v dohodnutém termínu z důvodů ležicích 
na straně objednatele, vyhrazuje si zhotovitel vyúčtovat náklady, které mu takto prokazatelně 
vzniknou. 

 
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením úhrady za provedené dílo se objednatel zavazuje 

zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % za každý den prodlení z fakturované částky. 
 

3. V případě že objednatel neuhradí  smluvní cenu dle Čl. VI. Odst. 2. na základě vystavené faktury, 
bude zhotovitelem k tomuto písemně vyzván, pokud ani po této výzvě nedojde k uhrazení smluvní 
ceny zhotovitel oznámí objednateli písemně termín demontáže provedeného díla, a tento je povinen 
mu zajistit k dílu přístup. 

 



3/3 

 
 

 
 
Článek VIII. 
ZÁRUČNÍ  LHŮTA  
 
Záruční doba je 2 roky na materiál a 6 měsíců na vykonanou práci, počíná běžet dnem předání díla. 
Záruka se nevztahuje na závady způsobené nešetrným a násilným zacházením. 
 
 
 
Článek IX. 
SEZNAM PŘÍLOH ,  KTERÉ JSOU NEDÍLNÝMI  SOUČÁSTMI SMLOUVY :  
  

č. 1 Cenová nabídka : Zakázka č.23070 
 
 
 
Článek X. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
 
1. Zhotovitel a objednatel tímto prohlašují, že uzavření smlouvy včetně jejího obsahu, před jejím podpisem 

pečlivě zvážili, s jejím o obsahem bez výhrad souhlasí, a dále prohlašují, že jim není známa žádná 
okolnost, která by  bránila či znemožňovala  řádná plnění dle smlouvy.  

2. Zhotovitel a objednatel si navzájem prohlašují, že u nich nejsou žádné okolnosti svědčící o jejich  úpadku 
či hrozícím úpadku či jiné okolnosti, které by vyvolávaly důvodnou obavu o možném budoucím úpadku či 
budoucím hrozícím úpadku po dobu trvání účinnosti smlouvy.  

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 
5. Odstoupit od této smlouvy může kterákoliv strana nejpozději 5 pracovních dní před termínem realizace 

díla. V tomto případě však odstupující strana musí druhé straně zaplatit odstupné ve výši 15 % z ceny 
předmětu smlouvy do 5 dnů od oznámení o dostoupení. Pro obě strany platí v případě opožděné platby 
odstupného penalizace ve výši 1 % z částky. 

 
 
 
 
V Jeseníku, dne ………3.10.2023……….   V Jeseníku, dne ……3.10.2023……. 
 
 
 
 

  
  

 
 
 

…………………………………………………….. 

 
 
 

………………………………………………….. 
podpis osoby oprávněné jednat jménem objednatele podpis osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele 

 

 



ZAKÁZKA č.23070

Jan Daňa ZÁMEČNICTVÍ
KLÍČE-ZÁMKY-TREZORY DAŇA
Prodejna: Gogolova 92/2, Jeseník 790 01

IČO 73292621
DIČ CZ8310125758
Pen.ústav KB, a.s.
Číslo účtu 115-2176490217/0100
IBAN CZ7101000001152176490217
BIC KOMBCZPPXXX
Registrace u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 21430

Telefon +420 731326946
Fax
WWW www.klicedana.cz
E-mail dana@klicedana.cz

Zakázka 23070
Obj.zákazníka
Datum přijetí 28.8.2023
Termín dodání

Odběratel::

Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace
Školní 104
790 70   Javorník
Česká republika

IČO 75004101
DIČ Neplátce DPH

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ

bez DPH
Celkem

bez DPH DPH

1,00 ks 66693,00 66693,00 21%DUPLICITA + ROZŠÍŘENÍ SGK Y1109 DLE SPECIFIKACE
1,00 ks 13500,00 13500,00 21%DEMONTÁŽ + MONTÁŽ VLOŽEK, KONZULTACE, ZAMĚŘENÍ, VÝPOČET +

OPRAVY V MASTERPLANU

Základ daně 80193,00 Kč
Daň 16840,53 Kč

Cena s daní 97033,53 Kč

V případě dotazů nás můžete kontaktovat na níže uvedených telefonních číslech.

+420 731326946

Vystaveno programem FAKTURKA. Další informace na www.fakturka.cz


